



Sherainone ApS

Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30727878

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2023

Bettina Holst Sherain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sherainone ApS

Vintervej 6, st.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30727878

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bettina Holst Sherain, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder og derigennem direkte eller indirekte at drive virksomhed, som omfatter IT-virksomhed, reklamebureau og dermed forbundne aktiviteter.

Selskabet har realiseret et underskud på 2.338 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(44.893)	(68.427)
Andre finansielle indtægter	1	738.410	2.508.211
Andre finansielle omkostninger	2	(3.031.117)	(5.886)
Resultat før skat		(2.337.600)	2.433.898
Skat af årets resultat	3	0	(535.737)
Årets resultat		(2.337.600)	1.898.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.337.600)	1.898.161
Resultatdisponering		(2.337.600)	1.898.161

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	625.000	225.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.343	97.343
Finansielle aktiver	722.343	322.343
Anlægsaktiver	722.343	322.343
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	0
Tilgodehavender	15.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.060.974	21.787.579
Værdipapirer og kapitalandele	18.060.974	21.787.579
Likvide beholdninger	226.674	236.010
Omsætningsaktiver	18.302.648	22.023.589
Aktiver	19.024.991	22.345.932

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		18.490.623	21.678.223
Egenkapital		18.615.623	21.803.223
Bankgæld		0	3.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.786	17.102
Skyldig skat		365.543	502.557
Anden gæld		26.039	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		409.368	542.709
Gældsforpligtelser		409.368	542.709
Passiver		19.024.991	22.345.932

Personaleforhold	4
Dagsværdioplysninger	5
Eventualaktiver	6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.678.223	21.803.223
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(2.337.600)	(2.337.600)
Egenkapital ultimo	125.000	18.490.623	18.615.623

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	455	1.878
Valutakursreguleringer	0	791
Dagsværdireguleringer	0	2.299.997
Øvrige finansielle indtægter	737.955	205.545
	738.410	2.508.211

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	29.814	5.886
Dagsværdireguleringer	3.001.303	0
	3.031.117	5.886

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	535.737
	0	535.737

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	18.060.974
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.008.625)

6 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 509 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder
